
 1 

Z á p i s 
 

ze zasedání nově zvoleného výboru České společnosti pro úrazovou chirurgii ČLS JEP, 
které se konalo  dne 11. října  2012 v rámci kongresu XI. Ostravské traumatologické dny 

v Rožnově pod Radhoštěm 
 

Nově zvolení členové výboru tajnou volbou zvolili předsedu a určili další funkce: 
 
Jméno Funkce 
Pleva Leopold, doc. MUDr., CSc. Předseda  
Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. 1. Místopředseda  
Vyhnánek František, doc. MUDr., CSc. 2. Místopředseda 
Čižmář Igor, doc. MUDr., Ph.D. Vědecký sekretář 
Lukáš Richard, MUDr., Ph.D. Hospodář 
Carda Martin, MUDr.  
Dědek Tomáš, MUDr., Ph.D.  
Edelmann Karel, MUDr., Ph.D.  
Filipínský Jan, MUDr.  
Gál Petr, prof. MUDr., Ph.D.  
Guřan Marcel, MUDr., Ph.D.  
Havránek Petr, prof. MUDr., CSc.  
Kopačka Pavel, MUDr.  
Kudrna Karel, MUDr.  
Procházka Jan, MUDr.  
Šimánek Václav, MUDr., Ph.D.  
 
 
Revizní komise 
Jméno funkce 
Tesař Jiří, MUDr., CSc. Předseda  
Šír Milan, MUDr.  
Nestrojil Petr, MUDr., CSc.  
 
Další zasedání výboru bude upřesněno. 
 
 
Zapsala: P. Segarová 
Schválil: doc. MUDr. Leopold Pleva, CSc.,  
předseda ČSÚCH ČLS JEP 


